Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

1,335,297

2015
2,293,186

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera t& shfrytézimit

546,566

V| [VIVIVVZ

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

- 462,553

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

- 462,553

82,896
82,896
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2 Té tiera shpenzime (punime me te trete)

» |Shpenzime té personelit

-519,912

-519,912

1_Paga dhe shpérblime

~444.000

-444 000

2_Shpenzime té siqurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vecmas

-75,912

-75,912

nga shpenzimet pér pensionet)

P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi

| » [Shpenzime té tiera shfrytézimi

-1,166,264

-897,184

» |Té ardhura té tiera

0

48

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

=

o Té ardhura nga investimet dhe huaté e fiera pjesé e aktiveve afatqjata
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

48

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

» [Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngiashme (paraqitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 _Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

- 266,866

- 406,758

vl | v

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

-26,570

-43173

1_Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

-26,570

-43.173

2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrjeve

» |Fitimi/Humbija e vitit

-293,436

-449,931

» |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i _Elementeve

2015

2014

» [Fitimi/Humbja e vitit

T€ ardhura & fjera gjithep&rfshirése par vifin:

Diferencat (+/-) nga p&rkthimi | monedhas n& vanmnan & huaja

Diferencat (+/-) nga rivier&simi | aktiveve afafgjata materiale

iferencat (+7-) nga rivierésimi 1 aktivet financiare 18 mbajtura p&r shifje
jésa e T ardhurave gjithepérfshirése nga pjesemarret
€ ardhurave fgf thepérfsh

p [Totali i jera gjitheperfshirése pér vitin

ofali 1 18 ardhurave gjith8parfshirése pér vitin

p | Totali i & ardhurave/humbjeve gjitheperfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Interesat jo-kontrolluese




